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INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY
	POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE 

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM



	MARKA POJAZDU
	PEUGEOT 

	MODEL
	BOXER 330 2.8 HDI MR’02 E3 3.2t

	NUMER REJESTRACYJNY
	DB 4997E

	NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN:
	VF3ZCPMNC17725869

	ROK PRODUKCJI
	2005

	PRZEBIEG
	BRAK DANYCH

	DOWÓD REJESTRACYJNY
	BRAK

	TABLICE REJESTRACYJNE
	2 SZTUKI

	UBEZPIECZENIE OC
	WAŻNE DO 15.09.2025 r.

	PRZEGLĄD TECHNICZNY
	BRAK DANYCH

	KLUCZYKI
	BRAK

	INNE INFORMACJE
	pojazd zamknięty
nieużytkowany od dłuższego czasu

	W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia, zabrudzone wykładziny wnętrza nadwozia, liczne zarysowania powłoki lakierniczej nadwozia, liczne wgniecenia poszycia lakierowanego nadwozia, liczne odpryski powłoki lakierowej poszycia nadwozia, ślady korozji na elementach poszycia nadwozia.
Konieczne naprawy pojazdu: próg drzwi lewych i prawych-skorodowane z ubytkami materiału rodzimego, wgniecenia drzwi przednie prawe pojazdu, pęknięty klosz lampy tylnej prawej, dach część przednia-ogniska korozji.


CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI:
1800 zł/brutto
KARTA nr 2
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INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY

	POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE 

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM



	MARKA POJAZDU
	RENAULT

	MODEL
	MEGANE CLASSIC 1.4 MR’99

	NUMER REJESTRACYJNY
	DW 604HU

	NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN:
	VF1LA0W0521837143

	ROK PRODUKCJI
	2000

	PRZEBIEG
	BRAK DANYCH

	DOWÓD REJESTRACYJNY
	BRAK

	TABLICE REJESTRACYJNE
	BRAK

	UBEZPIECZENIE OC
	WAŻNE DO 15.09.2025 r.

	PRZEGLĄD TECHNICZNY
	BRAK DANYCH

	KLUCZYKI
	BRAK

	INNE INFORMACJE
	pojazd zamknięty
nieużytkowany od dłuższego czasu

	W pojeździe stwierdzono: liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne odpryski powłoki lakierowej poszycia nadwozia.


CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI:

2000 zł/brutto

KARTA nr 3
[image: image3.jpg]



INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY

	POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE 

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM



	MARKA POJAZDU
	RENAULT

	MODEL
	MEGANE III GRANDTOUR 1.5 DCI MR’08 E4

	NUMER REJESTRACYJNY
	WI 1973Y

	NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN:
	VF1KZ1G0644674801

	ROK PRODUKCJI
	2011

	PRZEBIEG
	BRAK DANYCH

	DOWÓD REJESTRACYJNY
	BRAK

	TABLICE REJESTRACYJNE
	2 SZTUKI

	UBEZPIECZENIE OC
	WAŻNE DO 15.09.2025 r.

	PRZEGLĄD TECHNICZNY
	BRAK DANYCH

	KLUCZYKI
	BRAK

	INNE INFORMACJE
	pojazd zamknięty
nieużytkowany od dłuższego czasu

	W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia, liczne zarysowania powłoki lakierniczej nadwozia, liczne wgniecenia poszycia lakierowanego nadwozia, liczne odpryski powłoki lakierowej poszycia nadwozia.

Konieczne naprawy: błotnik przedni prawy-odkształcony, drzwi przednie prawe-odkształcone, drzwi tylne prawe-odkształcone, błotnik tylny prawy-odkształcony, tarcza koła tylnego prawego-porysowana.


CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI:

4900 zł/brutto
KARTA nr 4
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INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY

	POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE 

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM



	MARKA POJAZDU
	MERCEDES-BENZ

	MODEL
	C 220 CDI MR’04 E3 203

	NUMER REJESTRACYJNY
	ZGY 30159

	NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN:
	WDB2030071A696376

	ROK PRODUKCJI
	2004

	PRZEBIEG
	BRAK DANYCH

	DOWÓD REJESTRACYJNY
	BRAK

	TABLICE REJESTRACYJNE
	2 SZTUKI

	UBEZPIECZENIE OC
	WAŻNE DO 18.09.2025 r.

	PRZEGLĄD TECHNICZNY
	BRAK DANYCH

	KLUCZYKI
	BRAK

	INNE INFORMACJE
	pojazd zamknięty
nieużytkowany od dłuższego czasu

	W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia, zabrudzone wykładziny wnętrza  nadwozia, liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne wgniecenia poszycia lakierowanego nadwozia, liczne odpryski powłoki lakierowanej poszycia nadwozia.

Konieczne naprawy pojazdu: porysowana powłoka lakierowa nakładki zderzaka przedniego, porysowana powłoka lakierowa nakładki zderzaka tylnego, brak wkładu lusterka zewnętrznego prawego.


CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI:

4900 zł/brutto
KARTA nr 5
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INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY

	POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE 

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM



	MARKA POJAZDU
	CITROEN

	MODEL
	C3 1.4 16V MR’02 E3

	NUMER REJESTRACYJNY
	TBU EX19

	NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN:
	VF7FLKFUC26983984

	ROK PRODUKCJI
	2004

	PRZEBIEG
	BRAK DANYCH

	DOWÓD REJESTRACYJNY
	BRAK

	TABLICE REJESTRACYJNE
	BRAK

	UBEZPIECZENIE OC
	WAŻNE DO 18.09.2025 r.

	PRZEGLĄD TECHNICZNY
	BRAK DANYCH

	KLUCZYKI
	BRAK

	INNE INFORMACJE
	pojazd zamknięty
nieużytkowany od dłuższego czasu

	W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia, zabrudzone wykładziny wnętrza nadwozia, liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne wgniecenia poszycia lakierowanego nadwozia, liczne odpryski powłoki lakierowej poszycia nadwozia.
Konieczne naprawy pojazdu: porysowana nakładka zderzaka przedniego, porysowana nakładka zderzaka tylnego, wgnieciony błotnik przedni prawy, porysowana listwa błotnika przedniego prawego, porysowana powłoka lakierowa drzwi tylnych prawych, porysowana listwa błotnika tylnego prawego, zmatowiałe klosze reflektorów, brak wycieraczki tylnej.


CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI:

2000 zł/brutto
KARTA nr 6
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INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY

	POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE 

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM



	MARKA POJAZDU
	FORD

	MODEL
	FT 300 2.2 TDCi Kat. MR’07 
E4 3.0t

	NUMER REJESTRACYJNY
	DW 152SA

	NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN:
	WF0XXXTTFX8R19857

	ROK PRODUKCJI
	2008

	PRZEBIEG
	BRAK DANYCH

	DOWÓD REJESTRACYJNY
	BRAK

	TABLICE REJESTRACYJNE
	2 SZTUKI

	UBEZPIECZENIE OC
	WAŻNE DO 30.10.2025 r.

	PRZEGLĄD TECHNICZNY
	BRAK DANYCH

	KLUCZYKI
	BRAK

	INNE INFORMACJE
	pojazd zamknięty
nieużytkowany od dłuższego czasu

	W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia, zabrudzone wykładziny wnętrza nadwozia, liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne wgniecenia poszycia lakierowanego nadwozia, liczne odpryski powłoki lakierowej poszycia nadwozia, ślady korozji na elementach poszycia nadwozia.
Konieczne naprawy pojazdu: zmatowiałe klosze reflektorów, korozja drzwi kierowcy, deformacja słupka i progu drzwi kierowcy, deformacja naroża tylnego lewego, deformacja dachu w prawej części, brak nakładki zderzaka tylnego, drzwi tyłu pojazdu zdeformowane         z ogniskami korozji, skorodowana ściana tylna prawa w części dolnej.


CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI:

2400 zł/brutto
KARTA nr 7
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INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY

	POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE 

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM



	MARKA POJAZDU
	RENAULT

	MODEL
	MEGANE Sedan 1.5 dCi MR’03 E3

	NUMER REJESTRACYJNY
	DKA 18UN

	NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN:
	VF1LMRFB533513431

	ROK PRODUKCJI
	2005

	PRZEBIEG
	BRAK DANYCH

	DOWÓD REJESTRACYJNY
	BRAK

	TABLICE REJESTRACYJNE
	2 SZTUKI

	UBEZPIECZENIE OC
	WAŻNE DO 07.11.2025 r.

	PRZEGLĄD TECHNICZNY
	BRAK DANYCH

	KLUCZYKI
	BRAK

	INNE INFORMACJE
	pojazd zamknięty
nieużytkowany od dłuższego czasu

	W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia ,zabrudzone wykładziny wnętrza nadwozia, liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne odpryski powłoki lakierowej poszycia nadwozia, ślady korozji na elementach poszycia nadwozia.


CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI:

4000 zł/brutto
KARTA nr 8
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INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY

	POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE 

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM



	MARKA POJAZDU
	VOLKSWAGEN

	MODEL
	SHARAN GP 1.9 TDI MR’01 E3

	NUMER REJESTRACYJNY
	ZST 68651

	NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN:
	WVWZZZ7MZ2V023385

	ROK PRODUKCJI
	2001

	PRZEBIEG
	BRAK DANYCH

	DOWÓD REJESTRACYJNY
	BRAK

	TABLICE REJESTRACYJNE
	2 SZTUKI

	UBEZPIECZENIE OC
	WAŻNE DO 14.11.2025 r.

	PRZEGLĄD TECHNICZNY
	BRAK DANYCH

	KLUCZYKI
	BRAK

	INNE INFORMACJE
	pojazd zamknięty
nieużytkowany od dłuższego czasu

	W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia, zabrudzone wykładziny wnętrza nadwozia, liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne odpryski powłoki lakierowej poszycia nadwozia, ślady korozji na elementach poszycia nadwozia.


CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI:

3900 zł/brutto
KARTA nr 9
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INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY

	POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE 

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM



	MARKA POJAZDU
	FORD

	MODEL
	MONDEO 2.0 TDCi MR’06 E4

	NUMER REJESTRACYJNY
	KRA 8332M

	NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN:
	WF0WXXGBBW5B07903

	ROK PRODUKCJI
	2005

	PRZEBIEG
	BRAK DANYCH

	DOWÓD REJESTRACYJNY
	BRAK

	TABLICE REJESTRACYJNE
	2 SZTUKI

	UBEZPIECZENIE OC
	WAŻNE DO 17.11.2025 r.

	PRZEGLĄD TECHNICZNY
	BRAK DANYCH

	KLUCZYKI
	BRAK

	INNE INFORMACJE
	pojazd zamknięty
nieużytkowany od dłuższego czasu

	W pojeździe stwierdzono: liczne zarysowania powłoki lakierowej nadwozia, liczne odpryski powłoki lakierowej poszycia nadwozia.
Konieczne naprawy: rozbita szyba błotnika tylnego lewego, porysowana powłoka lakierowa błotnika tylnego lewego, porysowana powłoka lakierowa nakładki zderzaka przedniego, porysowana powłoka lakierowa błotnika przedniego lewego.


CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI:

2100 zł/brutto
KARTA nr 10
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INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY

	POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE 

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM



	MARKA POJAZDU
	VOLVO

	MODEL
	S80 2.5 D MR’98 E2

	NUMER REJESTRACYJNY
	DWR 2963G

	NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN:
	YV1TS720211158658

	ROK PRODUKCJI
	2000

	PRZEBIEG
	BRAK DANYCH

	DOWÓD REJESTRACYJNY
	BRAK

	TABLICE REJESTRACYJNE
	1 SZTUKA

	UBEZPIECZENIE OC
	WAŻNE DO 11.12.2025 r.

	PRZEGLĄD TECHNICZNY
	BRAK DANYCH

	KLUCZYKI
	BRAK

	INNE INFORMACJE
	pojazd zamknięty

nieużytkowany od dłuższego czasu

	W pojeździe stwierdzono: zabrudzenie tapicerki siedzeń nadwozia, zabrudzone wykładziny wnętrza nadwozia, liczne odpryski powłoki lakierowej poszycia nadwozia.

Konieczne naprawy pojazdu: opony pojazdu sparciałe-zużyte, powłoka lakieru zmatowiała.


CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI:

2000 zł/brutto
KARTA nr 11
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INFORMACJA O STANIE PRAWNYM POJAZDU, 

DANE TECHNICZNE I DOKUMENTY

	POJAZD JEST WŁASNOŚCIĄ GMINY WROCŁAW ZGODNIE 

Z ART. 50A USTAWY PRAWO O RUCHU DROGOWYM



	MARKA POJAZDU
	VOLKSWAGEN

	MODEL
	SCIROCCO 2.0 MR’08 E4

	NUMER REJESTRACYJNY
	DW 1RA83

	NUMER IDENTYFIKACYJNY VIN:
	WVWZZZ13Z9V001249

	ROK PRODUKCJI
	2008

	PRZEBIEG
	BRAK DANYCH

	DOWÓD REJESTRACYJNY
	BRAK

	TABLICE REJESTRACYJNE
	BRAK

	UBEZPIECZENIE OC
	WAŻNE DO 28.12.2025 r.

	PRZEGLĄD TECHNICZNY
	BRAK DANYCH

	KLUCZYKI
	BRAK

	INNE INFORMACJE
	pojazd otwarty

nieużytkowany od dłuższego czasu

	


CENA WYWOŁAWCZA WYNOSI:

16500 zł/brutto
Strona 12/12

